檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：府教設字第1070125340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件一。2、附件二。(1070125340_Attach000.pdf、1070125340_Attach001.

pdf)

主旨：函轉國立教育廣播電臺107年度環境教育兒童廣播營活動

相關訊息，鼓勵各國小學生參加，請查照。

說明：

一、依據國立教育廣播電台107年6月27日推字第1070002345號

函辦理。

二、檢送詳細活動公告及電子圖檔。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2018-06-28
10:38:06

1070002040

■■■■■■■■■■■■■107/06/29

■■■■■■■